
EMERTIMI I PUNIMEVE VLEFTA

A1 PUNIME GERMIMI, PRISHJE Leke

A2 PUNIME SHTRESASH Leke

A3  PUNIME VEPRA TE VOGLA ARTIT Leke

A4 SINJALISTIKE DHE SIGURI RRUGORE Leke

SHUMA A1+A2+A3+A4 Leke

FONDI REZERVE 3%

I SHUMA TOTALE NDERTIM

RISHIKIMI I PROJEKTIT

TOPOGRAFISHËRBIMIT TË NENTOKES Leke

SHËRBIMIN TOPOGRAFIK Leke

VEPRAT INXHINIERIKE Leke

STRUKTURAT E TRANSPORTIT Leke

NDIKIMI NË MJEDIS Leke

II  SHUMA E PROJEKTIT -                         

SHUMA PROJEKTIM DHE NDERTIM(I + II) PA TVSH -                         

TVSH 20% -                         

SHUMA PROJEKTIM DHE NDERTIM ME TVSH -                         

PREVENTIV

OBJEKTI: REHABILITIMI I RRUGES SE ISH REPARTIT USHTARAK PER NE AEROPORTIN NENE TEREZA    


